
Splitové jednotky UNITARY

Ekonomická řada LOMO představuje nejnovější zařízení v základní třídě klimatizací. Společně s 
vynikajícím výkonem nabízí díky použití G10 Inverter technologie i nízkou spotřebu elektrické energie 
a tichý provoz, to vše za atraktivní cenu. Plazmový ionizátor čistí vzduch a doplňuje v něm anionty, 
čímž simuluje ovzduší po bouřce či při moři. Funkce automatického udržování teploty na +8°C pro 
ochranu před nadměrným chladem/zamrzáním při dlouhodobé nepřítomnosti. Disponuje volitelnou 
funkcí WiFi, díky níž můžete řídít provoz klimatizace pomocí tabletu nebo smartphonu se systémy 
Android a iOS, a to doslova odkudkoliv na světě. Elegantní design se bude vyjímat v jakémkoliv 
interiéru.

Označení modelu

Výkon chlazení / topení

Energetická třída chl. / top.

SEER / SCOP

GWH12QB-K3DNA5D (K3DNC2C)*

3,2 (0,6-3,6) / 3,4 (0,6-3,8) kW 

A++ / A+

6,1 / 4,0

GWH09QB-K3DNA5D (K3DNC2C)*

2,5 (0,6-2,8) / 2,8 (0,6-3,2) kW 

A++ / A+

6,1 / 4,0

Nástěnné jednotky LOMO Economic

Nástěnné jednotky LOMO Economic

Model

Příkon chlazení / topení 

Napájení

Vnitřní jednotka

Průtok vzduchu 

Hlučnost

Rozměry (d x š x v)  

Hmotnost bez / s obalem 

Venkovní jednotka

480 / 370/ 320/ 210 

40 / 36 / 34 / 29 

790 x 200 x 275

GWH09QB-K3DNA5D

0,8 (0,1-1,3) / 0,8 (0,1-1,4) 

220-240 / 50

9 / 11

20

15 / 10

700

R410A

5

51

776 x 320 x 540

26,5 / 29

1/ (6) / 3/ (9,52)

560 / 480 / 410 / 290 

42 / 37 / 35 /29 

790 x 200 x 275

GWH12QB-K3DNA5D

1,0 (0,1-1,4) / 0,9 (0,1-1,5) 

220-240 / 50

9 / 11

20

20 / 10

900

R410A

5

52

842 x 320 x 596

29,5/ 32,5

850 / 720 / 610 / 520 

45 / 41 / 37 / 33 

970 x 224 x 300

GWH18QD-K3DNA5E

1,4 (0,1-1,9) / 1,4 (0,1-1,7) 

220-240 / 50

13,5 / 16,5

20

25 / 10

1100

R410A

5

54

842 x 320 x 596

33 / 36

3m /h

dB(A)

kg

mm

g

m

g / m

inch (mm)
m

dB(A)

kg

mm

kW

V/Hz

++

GWH18QD-K3DNA5E (K3DNC2C)*

4,6 (0,7-5,2) / 5,0 (0,7-5,3) kW 

A++ / A+

6,1 / 4,0

Hlučnost

Rozměry (d x š x v)

Hmotnost bez / s obalem 

Spojovací potrubí

Průměr

Maximální délka / převýšení 

Náplň

Typ chladiva

Množství

Předplněno na vzdálenost 

Doplnění

Chlazení  -15~48°C* 

Topení     -22~24°C

1/ (6) / 3/ (9,52)4 8 1/ (6) / 3/ (9,52)4 8 

Auto restart Inteligentní
odmrazování

Plazmový 
ionizátor

Inverterové
řízení

WiFi ovládání
(volitelné)

4 rychlosti
ventilátoru Funkce turbo Nízká hlučnost Auto diagnostika

Efektivní 
chlazení a topení

Rozsah provozních teplot

4 8 

Funkce topení
+8°C

*Pozn.: Poslední trojčíslí označuje design čelního dekorativního panelu, veškeré parametry jsou shodné.

Čelní dekorativní panel C2 Čelní dekorativní panel A5


	Stránka 1



